
附錄二  Appendix 2

                              2023 年9 月 -  September 2023

Unit/Duration 

單位/時段

1

a) Retired Racehorse 退役馬匹

b) Livery Starter Package (first 3 mths only) 認養馬匹初期訓練組合﹝首三個月﹞

c) Imported Horse 進口馬匹

d) Spelling 

e) Pending Export 

2 Group Lessons 小組課堂

a) Senior Manager, Equestrian / Performance Coach 馬術高級經理 / 精英教練

b) Senior Equestrian Coach 高級馬術教練

c) Equestrian Coach 馬術教練

3 Semi-Private (S/P) Lessons 兩人小組課堂

a) Senior Manager, Equestrian / Performance Coach 馬術高級經理 / 精英教練 355 370

b) Senior Equestrian Coach 高級馬術教練 325 340

c) Equestrian Coach 馬術教練 295 310

4 Private Lessons 私人課堂

a) Senior Manager, Equestrian / Performance Coach 馬術高級經理 / 精英教練 575 600

b) Senior Equestrian Coach 高級馬術教練 525 550

c) Equestrian Coach 馬術教練 480 505

5 Hiring & Guest Fee 租馬及來賓收費

a) Horse Hire  租用馬匹

b) Pool Horse Hire 租用公司比賽馬匹

c) Pony Hire  租用小馬

d) Guest Rider Charge 來賓收費

6 Private Horse Simulator Lessons 私人模擬馬匹課堂

a) Senior Manager, Equestrian / Performance Coach 馬術高級經理 / 精英教練

b) Senior Equestrian Coach 高級馬術教練

c) Equestrian Coach 馬術教練

7 Schooling Services 認養馬匹操練服務

a) Senior Manager, Equestrian / Performance Coach 馬術高級經理 / 精英教練

b) Senior Equestrian Coach 高級馬術教練

c) Equestrian Coach 馬術教練

d) Equestrian Supervisor 馬術事務組長

8 Additional Services 額外服務

a) Spelling by Equestrian Assistant (EA) 放草服務(馬術事務助理引領下) 1 hour  一小時

b) Mane Pulling / Plaiting 修拔馬匹鬃毛/馬匹鬢辮

c) Clipping by Supervisor 修剪馬毛

310

215

320

425

620

575

585

535

490

310

310

230

310

665

330

300

270

Price ($) 價錢

Price ($) 價錢

Weekday

平日

Price ($) 價錢

Weekend & PH

周末 / 公眾假期

45 mins 四十五分鐘

45 mins
四十五分鐘

Per Horse  每匹馬

45 mins
四十五分鐘

Per ride/session 

每次策騎/ 每節

BEAS RIVER EQUESTRIAN CENTRE (BREC)

雙魚河馬術中心

Fees for Services & Facilities provided by BREC

雙魚河馬術中心提供之服務及設施價目表

Valid from 1st September 2023   由 2023 年9月1日生效

Livery Fees 馬匹認養收費

Services 

服務項目

Monthly 每月

Price ($) 價錢

11050

13500

16480

16480

16480

 45 mins  四十五分鐘

1 hour  一小時
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Unit/Duration 

單位/時段

Services 

服務項目
Price ($) 價錢

9 Stable Visits & Pony Rides 馬房參觀及小馬策騎

a) Pony Ride 小馬策騎 5 mins  五分鐘 /          

10 mins 十分鐘 

b) Pony Ride + Stable Tour 小馬策騎及馬房參觀 60 mins / 20 pax

六十分鐘 / 二十人

c) Guided Stable Tour  馬房參觀 30 mins / 20 pax

三十分鐘 / 二十人

d) 2 Pony Ride Party  二匹小馬策騎派對

e) 3 Pony Ride Party 三匹小馬策騎派對

f) 4 Pony Ride Party 四匹小馬策騎派對

g) Pony Ride & Care (Group Classes) 小馬策騎及料理歡聚時光 45 mins 四十五分鐘

10

a) Lecture / Practical  講解課堂 / 實踐課堂 30 mins / Private

三十分鐘/私人課堂
360 330

b) Lecture / Practical  講解課堂 / 實踐課堂 45 mins / Semi-Private

四十五分鐘/兩人小組課

堂

330 300

c) Lecture / Practical  講解課堂 / 實踐課堂 1 hour / Group

一小時/小組課堂
300 270

11 Stable Management Courses 馬房管理課程

a) British Horse Society (BHS) Stage 1 英國馬術協會第一級 20 hours  二十小時

b) British Horse Society (BHS) Stage 2 英國馬術協會第二級

c) British Horse Society (BHS) Stage 3 英國馬術協會第三級

12 Rental Services 租借服務

a) Helmet 頭盔

b) Jodhpur Boots 馬靴

c) Half Chaps 小腿護腳包

d) Body Protector 策騎保護衣

13 Horse Shows 馬術比賽

a) BREC Affiliated Show Entry Fees 雙魚河馬術中心計分組別參賽費用

b) Hiring School Horse for Horse Show  租用馬匹參與比賽

c) Hiring School Pony for Horse Show 租用小馬參與比賽

d) Hiring Pool Horse for Horse Show 租用公司比賽馬匹參與比賽

e) BRRS Show (Entry Fees + Horse Hire) 雙魚河騎術學校比賽 (參賽費用 + 馬匹)

f) BRRS Show (Entry Fees + Pony Hire) 雙魚河騎術學校比賽 (參賽費用 + 小馬)

g) BRRS Show (Entry Fees on Livery Horse) 雙魚河騎術學校比賽 (參賽費用 + 認養馬匹)

h) Clear Round Jumping  基本跳欄訓練

415

495

155

495

590

415

340

250

10300

20

20

20

50

330

30mins / 1 hour

三十分鐘 / 一小時

SEC / EC

高級馬術教練 / 馬術教練

5155

10300

965

330

1125 / 2175

1795 / 3430

2175 / 4085

70 / 135

Per Class

每一場次

1 hour

一小時

40 hours

四十小時

Stable Management / Road Safety  馬房管理課堂/道路安全課程

30 mins / 1 hour

三十分鐘 / 一小時
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